PRODUKTDATENBLATT

DDEXx 500

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

INenn

Schutzart

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
EX-Bezeichnung nach ATEX-Richtlinie

EX-Bezeichnung nach Norm

Temperaturklasse
Ex-Zulassung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Differenzdruckschalter zur Ermittlung der Druckdifferenz
von zwei Druckwerten zwischen 0 - 500 Pa

24V AC/DC

50 Hz / 60 Hz

4 W

150 mA

IP 66

Rohr / Kanal
Aluminium

gelb

1,01 kg

1,55 kg

107 mm

180 mm

66 mm

345 mm

185 mm

117 mm

-20 °C bis 50 °C
ExII2G/ExI12D
112 (1) GExe mb[iaGa]lICT6..T4Gb /112 (1) D Extb [ia Da] llIC
T80°C...T130°C Db IP66
T6

EPS 14 ATEX 1 657
1 Stiick

G

4012799573029
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