

DDEx 500



Kurzinformation

Differenzdruckschalter zur Ermittlung der Druckdifferenz von zwei Druckwerten zwischen 0 - 500 Pa

Artikelnummer

0157.0302

Technische Daten

Druckdifferenz	0-500 Pa
Einstellbarer Schaltpunkt	25 Pa-500 Pa (frei skalierbar)
Bemessungsspannung	24 V AC / DC
Netzfrequenz	50 Hz / 60 Hz
Nennleistung	4 W
I _{Nenn}	150 mA
Schutzart	IP 66
Einbauort	Rohr / Kanal
Material	Aluminium
Farbe	gelb
Gewicht	1,01 kg
Gewicht mit Verpackung	1,55 kg
Breite	107 mm
Höhe	180 mm
Tiefe	66 mm
Breite mit Verpackung	345 mm
Höhe mit Verpackung	185 mm
Tiefe mit Verpackung	117 mm
Umgebungstemperatur	-20 °C bis 50 °C
EX-Bezeichnung nach ATEX-Richtlinie	Ex II 2 G / Ex II 2 D
EX-Bezeichnung nach Norm	II 2 (1) G Ex e mb [ia Ga] IIC T6...T4 Gb / II 2 (1) D Ex tb [ia Da] IIIC T80°C...T130°C Db IP66
Temperaturklasse	T6
Ex-Zulassung	EPS 14 ATEX 1 657
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	G
GTIN (EAN)	4012799573029